2 000* 48,50 97 000,00 

21 proc. PVM 20 370,00 
Suma iš viso Eur su PVM 117 370,00 

* lentelėje nurodytas paslaugų kiekis yra maksimalus, Užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso
nurodyto paslaugų kiekio.

Maksimali sutarties kaina – 97 000,00 Eur be PVM, 117 370,00 Eur su PVM (suma 
žodžiais: šimtas septyniolika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt eurų 00 centų). 

Maksimali sutarties kaina be PVM atitinka Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, 
patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95, 
nustatyta tvarka apskaičiuotą pradinės Sutarties vertę.